
1 

Itapipoca 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

jtJNK. 

Ar 

o 

Fia' v  - 

\c7manenj J  
A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO faz publicar o extrato resumido 

do processo de dispensa de licitação n° 23.25.07/DP, conforme segue: 

OBJETO: Locação de 01 (um) Imóvel localizado na Rua Antônio Assunção, SIN, 

Bairro Júlio 1, Itapipoca, para funcionamento do Almoxarifado Central da Prefeitura 

Municipal Itapipoca. 

FAVORECIDO: MARIA AURILENE TEIXEIRA 

• VALOR MENSAL: Mensal de R$ 4.760,00 (Quatro mil setecentos e sessenta reais) 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 e parágrafo único do art. 26 da Lei 

n2  8666/93. 

ASSINA PELO(A) LOCADOR(A): MARIA AURILENE TEIXEIRA 

ASSINA PELO LOCATÁRIO: FRANCISCO JERÔNIMO DO NASCIMENTO 

Itapipoca/Ce, 07 de Junho de 2023. 

ÍI FRANÔISCcJERÔNIMO DO NASCIMENTO 

Secretário Executivo da: 

Secretaria de Planejamento e Gestão 

Avenida Anastácio Braga. 195 - So %ebastlão 
CEP: 62508-170. Itapàpoca - a - Braul 
CNPI: 07.623.077/000147. CGF: 06.920.278-8 

(88) 3631-5950 

itapipoca@itappoc .1 

C wwwãtapipocacej',ov 



FRANCISCO ERÕNIMO bá NKSCIMENTO 
Secretário Executivo da 

Secretaria de Planejamento e Gestão 

 

PQFFEVTÇA DE 

Itapipoca 
Pra 	,.prajrl' 

 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certifico que o extrato de dispensa da licitação n2  23.25.O7IDP, para Lõcação de 

01 (um) Imóvel localizado na Rua Antônio Assunção, SIN, Bairro Júlio 1, 

Itapipoca, para funcionamento do Almoxarifado Central da Prefeitura 

Municipal Itapipoca, foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal. 

conforme Lei Municipal N°06712001 de 10/0712001, no dia 07 de Junho de 2023, 

conforme determinação prevista no art. 26 da Lei 0 8.666/93. 

Itapipoca/CE, 07 de Junho de 2023. 

 

1& (88) 36315950 

O itapipoó@itapipoca.ce.gov  hr 
www.itapipoca.ce.gov.br  

Avenida Anastãclo Braga, 195 —Sio Sebastião 

CEP 62508-170. Itapipoca . CC- Brasa 
CNPJ: 07.623.077/0001.67. CGF: 06.920.278-8 

 


